
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

 
    Adunanza ordinaria in prima ed unica convocazio ne. 

  
 

N. 
 

26 
OGGETTO: Ratifica delibera di Giunta n.  62 del 15.9.12 avente per oggetto: “ 
Concessione di un contributo Regionale per servizi educativi per l’infanzia”.  
 

del  29/09/2012 
 

L’anno duemiladodici il giorno ventinove del mese di settembre alle ore 9,00 nella sala delle 
adunanze consiliari. Con l’osservanza delle norme prescritte dalla legge vigente e con appositi avvisi 
spediti a domicilio, sono stati oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali: 
Fatto l’appello risultano: 
 

 Presente Assente  

1) DI SANTO              Donato …………………..  
X  

 RELATA DI 
PUBBLICAZIONE 

 
Il presente verbale è stato 
pubblicato all’Albo Pretorio 
del sito web istituzionale del 
Comune il 
 
al n.                 del registro 
 
ai sensi dell’art. 124 D.Lgs. 
18 agosto 2000, n.267. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 

2) DI SANTO              Nicola …………………..  
X  

3) DI SANTO              Antonio …………………..  
X  

4) DI DONATO           Giorgio …………………..  
X  

5) FIORITI                   Marco …………………..  
X  

6) LIBERATORE         Valeria  …………………..  
 X 

7) D’ANGELO             Michele …………………..  
X  

8) GENTILE                Luigi …………………..  
X  

9) D’AMELIO              Lisa …………………..  
X  

10) DE LAURENTIS    Sebastiano …………………..  
X  

11) MARTORELLA      Salvatore …………………..  
 X 

12) MARTORELLA      Mauro …………………..  
X  

13) NASUTI                 Oscar …………………..  
X  

 
Partecipa il Segretario Sig. Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 



 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 15.09.2012 avente per oggetto “Variazione al  Bilancio di 
Previsione 2012 - “ Concessione di un contributo Re gionale per servizi educativi per l’infanzia”; 
che  in copia costituisce allegato n. 1 alla presente deliberazione;  
Preso  atto che la citata deliberazione è stata assunta in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 42, comma 4, del D.lgs. 
267/00 ed è conseguentemente da sottoporre a ratifica da parte del Consiglio comunale nei sessanta giorni 
successivi, a pena di decadenza;  
Ravvisata  la sussistenza dei motivi d’urgenza posti a fondamento del suddetto provvedimento;  
Visto  il parere favorevole espresso in merito dal Revisore dei conti, del 15.09.2012, che in copia costituisce 
allegato n. 2 al presente atto;  
Visti  i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile del Settore Finanze ai sensi dell’art. 49 del 
D.lgs. 267/2000;  
Visto  il parere espresso dal Segretario Generale ai sensi dell’art. 47, comma 3, del vigente Regolamento generale 
sull’ordinamento degli uffici e servizi;  
Con voti favorevoli unanimi; 
 

 
D E L I B E R A  

 
 
di ratificare , ad ogni effetto di legge, la deliberazione di Giunta comunale n. 61 del 15.09.2012 ad oggetto 
“Variazione al  Bilancio di Previsione 2012 - “ Con cessione di un contributo Regionale per servizi edu cativi 
per l’infanzia”. 
 

 
 

 
                        IL SINDACO                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE                                                        
                 (Rag. Donato Di Santo)                                                                                      (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                - Dr. Domenico Acconcia -  

 


